PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                 от 25.04.2016
№_323
	О внесении изменений в постановление Администрации города Протвино от 17.10.2014 №909 (с изменениями от 10.02.2016 №75)

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 №1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», Положением «Об использовании и охране зеленых насаждений, произрастающих на территории города Протвино», утвержденным решением Совета депутатов г. Протвино от 23.10.2006 №177/26 с изменениями от 17.05.2010 №116/22, от 25.07.2011 №240/38, от 09.04.2012 №311/47, от 24.06.2013 №409/64, Порядком получения разрешения на вырубку (снос) зеленых насаждений, произрастающих на территории города Протвино, утвержденным постановлением Главы города Протвино от 16.11.2006 №982 (с изменениями от 31.01.2008 №64, то 11.08.2011 №551, от 11.10.2011 №709, от 07.08.2013 №663),
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Протвино от 17.10.2014 №909 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на вырубку (снос), обрезку зеленых насаждений» (с изменениями от 10.02.2016 №75):
- пункт 30 дополнить подпунктом з) акт обследования (подеревная опись) зеленых насаждений, подлежащих вырубке согласно утвержденному проекту (составляется организацией, выполняющей работы по проведению санитарно-оздоровительных мероприятий в лесах городского округа Протвино, в соответствии с муниципальным контрактом);
-  пункт 30 дополнить подпунктом и) перечетно-оценочная ведомость;
- пункт 30 дополнить подпунктом к) акт обследования зеленых насаждений с определением фактического объема рубки (составляется организацией, выполняющей работы по проведению санитарно-оздоровительных мероприятий в лесах городского округа Протвино, в соответствии с муниципальным контрактом).
2. Общему отделу направить данное постановление начальнику управления делами Администрации, в отдел управления земельно-имущественными отношениями (2 экз.), юридический отдел, на опубликование в газету «Протвино сегодня» и на официальном сайте Администрации города.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Администрации Кудряшова С.Л.
Руководитель Администрации                                             Г.П. Мущак

	Первый заместитель руководителя Администрации

	С.Л. Кудряшов

	Начальник отдела управления земельно-имущественными отношениями

	Начальник     юридического     отдела

	Е.В. Ляпунова

	Е.Б. Разумас